
340744-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 340744-2024 - Gara

Spagna – Manutenzione di software di tecnologia dell'informazione – SERVICIO 
MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
OJ S 111/2024 10/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
E-mail: licitacionesRTVA@rtva.es
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Descrizione: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Identificativo della procedura: a3260c28-9ecb-46bd-a1ad-538893199049
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72267100 Manutenzione di software di tecnologia 
dell'informazione

Luogo di esecuzione
Ovunque

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 495 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
Ley de Contratos del Sector Público
Diritto transfrontaliero applicabile: no

Motivi di esclusione
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Descrizione: SERVICIO MANTENIMIENTO LICENCIAS SAP ERP HANA
Identificativo interno: EC/1-014/24

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/340744-2024
mailto:licitacionesRTVA@rtva.es


340744-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72267100 
Manutenzione di software di tecnologia dell'informazione

Luogo di esecuzione
Ovunque

Durata stimata
Durata: 3 Anni

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 495 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: spagnolo
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.ceh.junta-andalucia.es
/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?
perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-
electronica/index.action
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: spagnolo
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 20/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 15 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/licitaciones-publicadas.jsf?perfilContratante=PEI02&organismo=CPIDSSA
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action


340744-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS 
CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDAUCIA
Informazioni sui termini per il riesame: 15
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE 
ANDAUCIA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AGENCIA PUBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISION DE 
ANDALUCIA
Numero di registrazione: Q4191001I
Indirizzo postale: AVDA JOSE GALVEZ Nº 1 (PABELLON DE ANDALUCIA)
Località: SEVILLA
Codice postale: 41092
Suddivisione del paese (NUTS): Sevilla (ES618)
Paese: Spagna
E-mail: licitacionesRTVA@rtva.es
Telefono: 955056264
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDAUCIA
Numero di registrazione: S4111001F
Indirizzo postale: BARCELONA 4-6
Località: SEVILLA
Codice postale: 41001
Suddivisione del paese (NUTS): Sevilla (ES618)
Paese: Spagna
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefono: 955056264
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 266534-2024

Motivo principale della modifica: Rettifica errore committente

Descrizione: Cambio fecha fin presentación ofertas

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 18c66223-c8d7-405c-8229-7232e4528087  -  01

mailto:licitacionesRTVA@rtva.es
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es


340744-2024 Page 4/4

Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 07/06/2024 11:25:42 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 340744-2024
Numero dell'edizione della GU S: 111/2024
Data di pubblicazione: 10/06/2024


